
 
 

MAJLIS BANDARAYA KUALA TERENGGANU 
TINGKAT 4-8, MENARA PERMINT, 

JALAN SULTAN ISMAIL, 
20200 KUALA TERENGGANU 

 
KENYATAAN SEBUTHARGA SH 74/2020 

 

 

SEBUTHARGA 

 

             KETERANGAN KERJA 

 

     PENDAFTARAN 

 

BAYARAN 

 

 

 

  SH 74/2020 
 

 
 

 

 
 

 

Perkhidmatan Kawalan Keselamatan 

Tanpa Senjata Di Bangunan Pejabat 
Majlis Bandaraya Kuala Terengganu, 

Cawangan Utara Dan Kawasan 
Persekitarannya. 

 

Sijil Kementerian 

Kewangan Malaysia 
 

Kod Bidang 
 220801 

Kawalan Keselamatan 

 

Dokumen 

Sebutharga 
RM 20.00 

Senaskah 
 

 

 
 

 
2.   Dokumen Sebutharga ini boleh dibeli (penama atau surat wakil kuasa dari pegawai yang 

ditauliahkan dalam surat Pendaftaran Syarikat Kementerian Kewangan) dengan harga sebagaimana 

yang tersebut di atas di Bahagian Kontrak Dan Ukur Bahan, Tingkat 1, Majlis Bandaraya Kuala 
Terengganu pada waktu pejabat. Dokumen ini akan mula dijual bermula Isnin 7 September 2020 

hingga Isnin 14 September 2020. 
 

3.   Kontraktor dikehendaki mengemukakan surat Pendaftaran Syarikat dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia dan satu salinan yang telah disahkan hendaklah juga dilampirkan semasa 
pembelian Dokumen sebutharga ini dibuat. 

 
4.   Dokumen Sebutharga yang telah disempurnakan hendaklah dimasukan ke dalam sampul surat 

yang berlakri dan dimenterai. Nombor sebutharga dan jenis kerja hendaklah dinyatakan di muka 
surat tersebut dengan jelas serta dialamatkan kepada: 

 

 DATUK BANDAR 
 MAJLIS  BANDARAYA  KUALA  TERENGGANU 

 TINGKAT  4 - 8,  MENARA  PERMINT, JALAN  SULTAN  ISMAIL 
 20200  KUALA  TERENGGANU 

 

Atau masukkan sendiri ke dalam Peti Sebutharga yang disediakan di Bahagian Kontrak & Ukur Bahan, 
Tingkat  1, Majlis Bandaraya Kuala Terengganu.  

 
5.   Dokumen Sebutharga hendaklah diserahkan sebelum atau pada  SELASA, 15 September  

2020 pada jam 12.00 tengah hari. Mana-mana sebutharga yang dihantar lewat daripada waktu 
serta tarikh tersebut, tidak akan diterima. 

 

6.   Majlis Bandaraya Kuala Terengganu tidak terikat untuk menerima mana-mana sebutharga yang 
diterima. 

 
7.   Kontraktor hendaklah sentiasa mengambil perhatian dan mematuhi langkah-langkah pencegahan 

COVID-19 dan penjarakkan sosial oleh KKM dan MKN. 

 
 

 

                          t.t 
......................................................... 

DATUK BANDAR 

MAJLIS BANDARAYA KUALA TERENGGANU 


